

MURERMESTER ERLING JENSEN. GRÆSTED ApS

Præstevejen 49
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Niels P. Erling Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER ERLING JENSEN. GRÆSTED ApS
Præstevejen 49
3230 Græsted

CVR-nr: 10367190
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat t.kr. 1.032 er tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år. Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt påvirker årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.018.228	2.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		1.013.228	-2.494
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		80.584	68.636
Andre finansielle omkostninger		-62.042	-34.579
Ordinært resultat før skat		1.031.770	31.563
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.031.770	31.563
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.584	68.636
Overført resultat		951.186	-37.073
I alt		1.031.770	31.563

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.458.100	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.458.100	5.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.943.342	1.862.758
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.943.342	1.862.758
Anlægsaktiver i alt		5.401.442	1.867.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.434	65.170
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	802.776
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	545.399
Andre tilgodehavender		0	178.844
Tilgodehavender i alt		558.434	1.592.189
Likvide beholdninger		1.338.448	6.390
Omsætningsaktiver i alt		1.896.882	1.598.579
Aktiver i alt		7.298.324	3.466.337

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.404.349	1.323.765
Overført resultat		964.108	12.922
Egenkapital i alt		3.018.457	1.986.687
Gæld til banker		2.200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.653	24.986
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.076.697	974.348
Skyldig moms og afgifter		492.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		495.017	480.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.279.867	1.479.650
Gældsforpligtelser i alt		4.279.867	1.479.650
Passiver i alt		7.298.324	3.466.337

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat andrager kr. 0 pga. tidligere års negative indkomster. Negativ udskudt skat afsættes ikke.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabsdeltager har stillet sikkerhed for bankkredit.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været afholdt lønomkostninger i årets løb.